АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
            ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  08.06.2020                                                                                         №   216
пгт Ленинское
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области»
           В соответствии со статьями 5.1,28,31 часть 13, 14, 33  Градостроительного  Кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения,  администрация  Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту  внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области» в карты градостроительного зонирования в части изменения функциональных зон и в текстовую часть правил в части изменения  градостроительного регламента  (далее – Правила) в соответствии с заключение  комиссии  по землепользованию и застройке:
1.1. Определить срок проведения публичных слушаний с 8 июня  2020  по 8 июля 2020 года.
1.2. Назначить дату проведения публичных слушаний 9 июля 2020 года  в  17час.15 мин.
 1.3. Местом проведения публичных слушаний определить кабинет № 1, расположенный в здании администрации Ленинского городского поселения по адресу: пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д. 21 б.
2. С проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения  можно ознакомиться     по адресу: пгт Ленинское , ул. Фрунзе, д. 21б ( второй этаж ) кабинет 5, на официальном  сайте Ленинского городского поселения lengorpos.narod.ru
          3. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 1.07.2020 года в администрацию Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области по адресу: пгт Ленинское, ул. Фрунзе, д.21 б, кабинет 5 или на электронную почту lengorpos@yandex.ru.
 Представляемая информация должна содержать отметку « комиссию по
подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки
Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области».
4. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний заведующую отделом  по земельным, имущественным отношениям  ЖКХ и градостроительной деятельности  Елькину С.Г.
5. Опубликовать настоящее Постановление и проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения в Информационном бюллетене Ленинского городского поселения ( в сокращенно виде).
6. Разместить настоящее Постановление и проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки на сайте администрации Ленинского городского поселенияlengorpos.narod.ru и в сокращённом виде в газете «Шабалинский край».

  Глава
  Ленинского городского поселения
  В.М. Абрамов

[bookmark: _GoBack]